rum Socii, quos laudavimus, Beati nuncupentur, eorumque reliquiae, 

si exstent, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferendae, pû  

blicae Christifidelium venerationi proponantur, atque eorundem Ser-
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vorum Dei Imagines radiis decorentur. Praeterea, eadem auctoritate 

Nostra, concedimus, ut de illis recitetur Officium quotannis de Com

muni plurimorum Martyrum et Missa de eodem Communi celebretur 

iuxta rubricas Missalis et Breviarii cum Romani tum Ordinis Fratrum 

Praedicatorum, cum Orationibus propriis per Nos approbatis. Eiusmodi 

vero Officii recitationem et Missae celebrationem fieri concedimus tum 

intra fines Vicariatuum Apostolicorum nunc de Buichu, de Bacninh, 

de Hanoi, de Haipbong, tum in illis Hispaniae dioecesibus, unde uterque 

Sacrorum Antistes, martyrio coronatus, ortum habuit, tum denique in 

omnibus Templis et Sacellis, coenobiis Ordinis Fratrum Praedicato

rum, etiam Monialium, ac Tertii Ordinis Sancti Dominici ubique ter

rarum adnexis, ab omnibus Christifidelibus qui Horas canonicas re

citare teneantur, et, quod ad Missas attinet, ab omnibus Presbyteris 

tam e saeculari quam e religioso Clero, ad Templa seu Sacella, in qui

bus Beatorum eorundem festum celebretur, convenientibus. Denique 

largimur, ut sollemnia Beatificationis eorundem Famulorum Dei, ser

vatis servandis, in praedictis Vicariatibus Apostolicis, dioecesibus ac 

Templis sive Oratoriis, quae nominavimus, die per Ordinarios respe

ctive designando, celebrentur, intra annum postquam eadem sollemnia 

in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana rite peracta fuerint. Non 

obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis necnon De

cretis de non cultu editis, ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus 

autem ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu 

Secretarii Sacrae Rituum Congregationis subscripta sint, atque eius

dem Congregationis sigillo munita, in disceptationibus etiam iudiciali

bus, eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significa

ti oni, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Aprilis, Dominica V post Pascha, anno MCMLI, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis diplomatihus expediendis 
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EPISTULAE